

ROZPOČET

Stavba: Oprava MK Dolní Loučky
 Objekt: MK k ČOV

Objednatel:
 Zhotovitel:

JKSO:

P.Č.	Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemní práce						
1		Frézování živičného krytu - srovnání výškových nerovností	kpl	1,000	39 200,00	39 200,00
2		Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	50,000	68,00	3 400,00
3		Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	33,000	48,00	1 584,00
4		Odstranění nánosu stávajícího povrchu	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
5 Komunikace						
5		Uprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,10 m3/m2 (30% z celkové pl 1896x0,3= 568)	m2	568,000	62,00	35 216,00
6		Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 896,000	18,00	34 128,00
7		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	1 896,000	194,00	367 824,00
8		Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 896,000	12,00	22 752,00
9		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 896,000	191,00	362 136,00
10		Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	33,000	212,00	6 996,00
11		dlažba zámková tl. 60mm přírodní	m2	34,600	162,00	5 605,20
8 Trubní vedení						
12		D+M příčné vpusti š- 150mm	m	9,000	2 890,00	26 010,00
13		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením	kus	10,000	1 874,00	18 740,00
14		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 940,00	3 880,00
15		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	20,000	1 824,00	36 480,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						
16		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,000	225,00	12 375,00
17		obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	57,750	90,00	5 197,50
99 Presun hmot						
18		Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	364,030	25,00	9 100,75
Celkem						996 624,45